
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27 Ročník 2008/2009 

 Pardubice  20.4.2009  Zpracoval: B. Šiška 

 

 

Sezóna tímto kolem byla ukončena s následujícím verdiktem. Druţstva Náchod D a Pardubice B 
získávají právo přímého postupu do VčP. Druţstvo Josefov B bude s napětím očekávat jak dopadne 
poslední kolo III.KLM, sk. B. Podle umístění druţstev z východočeské oblasti se pak bude 
rozhodovat, jak to bude s postupy a sestupy v jednotlivých soutěţích. V tabulce je několik případů, 
kdy druţstva mají stejný počet bodů. O umístění rozhodl lepší rozdíl celkového skóre. 

Na závěr děkuji všem, kteří se mnou spolupracovali, za jejich obětavost a přístup. A hráčům přeji 
radost z výkonů na turnajích a úspěšnou přípravu na další sezónu. 

 

 

Dohrávka 24.kola: 

 

 

TJ Tesla Pardubice C -  KK Zalabák Smiřice C 10:6 2344-2282   14.04. 

 

 

 TJ Tesla Pardubice C 2344 10:6 2282 KK Zalabák Smiřice C 

 PUTICH Jiří 354 0:2 362 VOKŘÁL Jiří 
 KUBÍK Pavel 397 2:0 378 IVAN Martin 
 BLÁHA David 391 0:2 404 JOSEF Karel 
 KOVAČÍKOVÁ Marcela 402 2:0 388 URGELA Radek 
 BULISOVÁ Jana 432 2:0 356 NOVOTNÁ Margita 
 CRLÍK Marek 368 0:2 394 CHLEBNÍČEK Roman 
rozhodčí: KOVAČÍK Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:00 
 

Dramatické utkání, které se rozhodlo v páté dvojici. (-bš-) 

 

 

Výsledky 25.kola: 

 

 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2572-2477   17.04. 

KK Josefov B -  TJ České Meziříčí B 14:2 2319-2129   17.04. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  SKK Náchod D 10:6 2458-2421   17.04. 

KK Vysoké Mýto C -  KK Josefov A 6:10 2333-2366   17.04. 

TJ Červený Kostelec D -  TJ Tesla Pardubice C 12:4 2294-2100   17.04. 

KK Zalabák Smiřice C -  SK Kuželky Přelouč C 14:2 2175-2074   17.04. 

 

 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 2� Ročník 2008/2009 

 

 

 TJ Tesla Pardubice B 2572 12:4 2477 TJ Sokol Rybník B 

 NOVÁKOVÁ Martina 424 2:0 370 HERRMAN Jan 
 SYNEK Luboš 432 0:2 442 ČÍŢ Zdeněk 
 NOVÁK Milan 403 2:0 394 ŠEBRLE Radim 
 BRÝDL Jaroslav 444 2:0 426 VEJDA Martin 
 RICHTER Vít 427 0:2 431 SUCHÝ Jan 
 HOLÝ Martin 442 2:0 414 PUSTAJ Milan 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 25 
utkání trvalo: 4:15 

 
 

 KK Josefov B 2319 14:2 2129 TJ České Meziříčí B 

 KAŠPAR  Roman 386 2:0 350 NOVÁK Jaroslav 
 LUDVÍK  Lukáš 366 2:0 303 LEJPOVÁ Lidmila 
 VOSTŘEL Jan 399 2:0 397 BROUČEK Jan 
 ŘEHÁK Pavel 383 0:2 386 VOŠVRDA Kamil 
 RÜCKER Jiří 391 2:0 330 ŠRÁMEK Jaroslav 
 HRYCÍK Jakub 394 2:0 363 HORÁČEK Michal 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:06 

 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2458 10:6 2421 SKK Náchod D 

 VARGA Ladislav 406 0:2 423 MADARASZ Pavel 
 STEJSKAL Rudolf 429 2:0 424 MARTINEC Antonín 
 GLAC Petr 439 2:0 372 TESAŘ Jiří 
 KOBLÍŢEK Pavel 416 2:0 415 HEJNYŠ Miroslav 
 KAPLAN Jaroslav 388 0:2 393 DLOHOŠKA Jaroslav 
 BEČKA Petr 380 0:2 394 DOUCHA Jiří 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:20 
 
 

 KK Vysoké Mýto C 2333 6:10 2366 KK Josefov A 

 CHLEBOUN Jan 431 0:2 445 STOLÍN Jan 
 HANUS Jiří 393 2:0 362 POLÁK Daniel 
 JASANSKÝ Michal 377 2:0 363 HRYCIK Ladislav 
 HEMERKA Jakub 359 0:2 370 DIVIŠOVÁ Michaela 
 KOLBABA Josef 356 0:2 410 ZAPADLO Adam 
 LEDAJAKS Marek 417 2:0 416 DIVIŠ Zdeněk 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:35 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 3� Ročník 2008/2009 

 

 

 TJ Červený Kostelec D 2294 12:4 2100 TJ Tesla Pardubice C 

 CHRÁSKOVÁ Michaela 380 2:0 344 BLÁHA David 
 KAŠPAROVÁ Marie 385 2:0 370 KOVAČÍKOVÁ Marcela 
 SCHUSTEROVÁ Eva 351 0:2 362 BULISOVÁ Jana 
 BARTOŠ Jan 386 2:0 285 CRLÍK Marek 
 VODIČKOVÁ Alena 401 2:0 344 HUBÁČEK Jiří 
 HOFMANOVÁ Hana 391 0:2 395 VANĚK Miloslav 
rozhodčí: KEJZLAR Zdeněk 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 

 
 
 

 KK Zalabák Smiřice C 2175 14:2 2074 SK Kuželky Přelouč C 

 VOKŘÁL Jiří 367 2:0 362 MACÍK Karel 
 NOVOTNÁ Margita 314 0:2 383 HANUŠ Petr 
 VRABEC Roman 359 2:0 263 RYŠAVÝ Pavel (*) 
 URGELA Radek 364 2:0 352 HUTLA Adam 
 CHLEBNÍČEK Roman 364 2:0 359 ZELENKA Miloš 
 JOSEF Karel 407 2:0 355 HLOUŠEK Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: RYŠAVÝ Pavel + ŠKUTA Vendelín 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:10 

 
Podle výsledku vcelku jednoznačné utkání pro domácí. Při podrobnějším zkoumání však zápas nebyl 
aţ tak jednoznačný. Jirka proti Karlovi v první půlce ztrácel 10 kuţelek, ale ve druhé dokázal Karla o 
15 přehrát. 2:0 a +5. Markéta se trápila celý zápas a první půlku prohrála o 22 a druhou o 47 kuţelek. 
2:2 a -69. Pro domácí to nepadalo moc dobře, ale Roman proti Pavlovi v první půlce stáhl 30 
kuţelek. Pavel se nechal střídat, ale ani Vendelínovi se moc nedařilo a Roman vyhrál o dalších 66 
(celkem tedy hostům "nadělil" 96 kuţelek). 4:2 a +32. Radek proti Adamovi sice jako jediný 
z domácích vyhrál první půlku o 27 kuţelek, ale ve druhé to nedokázal zopakovat. Prohrál ji o -15, 
ale celkově si podrţel víteţství o 12 kuţelek. 6:2 a +44. Roman proti Milošovi prohrál první půlku o 18 
a po druhých plných ztrácel 27 kuţelek. Velkým hecováním diváků a spoluhráčů dokázal bezchybnou 
druhou doráţkou se 79 poraţenými kuţelkami získat na Miloše 32 kuţelek. 8:2 a +49. Karel proti 
Pavlovi ztrácel po první půlce 17 kuţelek. S Karlem to vypadalo špatně, nedařilo se mu v prvních 
hodech na dvojce. Naštěstí se Karel chytil a po druhých plných jiţ ale o 2 vedl a rozhodla výtečná 
doráţka. 77 poraţených kuţelek proti Pavlovým 27 rozhodlo. 10:2 a +101. Celkově domácí zvítěz ili 
14:2 rozdílem 101 poraţených kuţelek. (-rch-) 
 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VOKŘÁL Jiří (Smiřice C, 19158) 

2. start: IVAN Martin (Smiřice C, 19155) 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 4� Ročník 2008/2009 

 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod D 24 20 1 3 284:100 2405 41 
 2. TJ Tesla Pardubice B 24 18 2 4 281:103 2422 38 
 3. KK Josefov B 24 18 1 5 262:122 2377 37 

 4. TJ Jiskra Ústí n/O B 24 17 2 5 245:139 2331 36 
 5. KK Josefov A 24 15 0 9 212:172 2331 30 
 6. SK Kuţelky Přelouč B 24 13 2 9 222:162 2360 28 
 7. TJ Sokol Rybník B 24 12 1 11 194:190 2305 25 
 8. KK Zalabák Smiřice C 24 9 0 15 152:232 2241 18 
 9. TJ Červený Kostelec D 24 9 0 15 149:235 2249 18 
10. TJ České Meziříčí B 24 7 1 16 156:228 2276 15 
11. KK Vysoké Mýto C 24 6 0 18 133:251 2256 12 
12. TJ Tesla Pardubice C 24 5 2 17 129:255 2230 12 
13. SK Kuţelky Přelouč C 24 1 0 23 77:307 2188 2 
 

Pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                      druţstvo                       celkem            plné        doráţka      chyby           poměr kuţ.   maximum 

 1. DIVIŠ Zdeněk Josefov A 422,0 286,4 135,7 3,6 10 / 10 (445) 
 2. HRYCÍK Petr Josefov B 420,9 294,4 126,5 4,5 8 / 10 (450) 
 3. JOSEF Karel Smiřice C 415,9 289,0 126,9 5,8 8 / 10 (458) 

 4. JAROLÍM Tomáš Přelouč B 413,6 283,1 130,5 4,5 8 / 10 (453) 
 5. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 412,8 285,8 127,1 6,6 8 / 10 (452) 
 6. HOLÝ Martin Pardubice B 412,2 284,2 128,0 5,7 8 / 10 (455) 
 7. RÜCKER Jiří Josefov B 411,1 284,8 126,3 4,9 10 / 10 (445) 
 8. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 408,9 283,7 125,2 6,5 10 / 10 (459) 
 9. TESAŘ Jiří Náchod D 408,1 284,2 123,9 7,0 9 / 10 (488) 
10. KLIČKA Pavel Přelouč B 407,8 281,8 126,0 6,0 9 / 10 (469) 
11. RICHTER Vít Pardubice B 407,3 282,1 125,2 5,8 9 / 10 (458) 
12. DOUCHA Jiří Náchod D 405,1 277,7 127,4 6,7 10 / 10 (454) 
13. HURDÁLEK Milan Náchod D 404,6 281,7 122,9 5,7 7 / 10 (464) 
14. KUBÍK Pavel Pardubice C 403,8 282,7 121,1 9,2 8 / 10 (450) 
15. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. B 403,6 279,3 124,2 6,0 7 / 10 (442) 
16. MADARASZ Pavel Náchod D 402,2 289,1 113,0 7,9 9 / 10 (467) 
17. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 402,0 283,1 118,9 7,9 9 / 10 (438) 
18. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 401,6 283,2 118,4 7,7 10 / 10 (443) 
19. HERRMAN Tomáš Rybník B 401,0 276,0 125,0 8,5 7 / 10 (431) 
20. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 400,1 282,5 117,6 7,8 9 / 10 (448) 
21. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 399,6 279,0 120,6 7,0 9 / 10 (439) 
22. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 399,3 282,4 116,9 9,0 8 / 10 (453) 
23. KAŠPAR  Roman Josefov B 398,9 278,3 120,6 7,6 10 / 10 (437) 
24. SYNEK Luboš Pardubice B 398,3 281,2 117,2 10,5 9 / 10 (459) 
25. BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 397,4 283,6 113,9 8,8 9 / 10 (452) 
26. EZR Oldřich Rybník B 396,0 277,5 118,5 7,1 7 / 10 (452) 
27. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 395,1 281,3 113,8 8,7 7 / 10 (477) 
28. LUDVÍK  Lukáš Josefov B 395,0 278,0 117,0 9,8 8 / 10 (452) 
29. MARTINEC Antonín Náchod D 394,5 277,9 116,5 7,2 9 / 10 (451) 
30. BALDÍK Michael Josefov A 392,6 277,7 114,9 6,9 9 / 10 (449) 
31. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 392,0 274,2 117,8 8,2 10 / 10 (432) 
32. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 391,8 275,5 116,3 6,6 9 / 10 (436) 
33. STOLÍN Jan Josefov A 391,6 274,3 117,4 9,9 9 / 10 (445) 
34. BULISOVÁ Jana Pardubice C 391,3 276,6 114,7 8,7 9 / 10 (443) 
35. LORENC Ladislav Č. Meziříčí B 391,0 274,7 116,3 7,8 10 / 10 (427) 
36. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 390,5 273,0 117,5 8,9 8 / 10 (449) 
37. SKUTIL Petr Přelouč B 390,1 275,7 114,4 9,6 9 / 10 (438) 
38. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 389,8 271,5 118,4 8,0 10 / 10 (433) 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 5� Ročník 2008/2009 

 

39. SUCHÝ Jan Rybník B 389,3 272,4 116,9 8,3 7 / 10 (431) 
40. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 389,0 274,6 114,3 8,8 9 / 10 (416) 
41. NOVÁK Milan Pardubice B 388,3 271,4 116,9 7,6 8 / 10 (426) 
42. ZEMAN Petr Přelouč B 388,1 278,8 109,2 9,6 10 / 10 (432) 
43. ZAPADLO Adam Josefov A 387,1 274,7 112,4 10,2 9 / 10 (426) 
44. SAMEK Josef Přelouč C 386,5 269,0 117,5 10,8 9 / 10 (434) 
45. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 386,3 267,7 118,6 8,3 7 / 10 (423) 
46. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B 385,6 274,9 110,6 10,1 9 / 10 (426) 
47. VŠETEČKA Milan Josefov B 384,7 273,6 111,1 9,0 8 / 10 (428) 
48. VEJDA Martin Rybník B 384,2 275,8 108,4 6,8 7 / 10 (428) 
49. GLAC Petr Ústí n/Or. B 383,6 272,4 111,2 10,2 10 / 10 (440) 
50. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov A 380,6 268,3 112,3 10,4 8 / 10 (425) 
51. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 380,5 264,4 116,1 8,7 9 / 10 (425) 
52. URGELA Radek Smiřice C 380,4 271,4 109,0 9,0 10 / 10 (419) 
53. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí B 378,2 269,1 109,1 9,4 7 / 10 (423) 
54. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B 378,2 263,3 114,9 8,2 9 / 10 (413) 
55. BARTOŠ Jan Č. Kostelec D 377,2 270,4 106,8 10,3 8 / 10 (406) 
56. HRYCIK Ladislav Josefov A 376,6 271,5 105,1 10,9 10 / 10 (416) 
57. PUSTAJ Milan Rybník B 376,2 262,9 113,3 9,5 8 / 10 (414) 
58. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 373,8 264,3 109,5 9,0 7 / 10 (408) 
59. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí B 372,2 265,8 106,5 11,7 9 / 10 (418) 
60. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 372,2 264,2 108,0 8,8 10 / 10 (409) 
61. HEMERKA Jakub V. Mýto C 371,9 262,8 109,1 10,6 7 / 10 (414) 
62. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 371,6 261,4 110,2 11,3 10 / 10 (423) 
63. HLOUŠEK Pavel Přelouč C 371,3 263,7 107,7 11,0 10 / 10 (424) 
64. MACÍK Karel Přelouč C 371,2 268,4 102,8 11,4 7 / 10 (410) 
65. HÁŠA Miroslav Smiřice C 369,0 266,5 102,5 12,9 9 / 10 (414) 
66. WEBR Václav Ústí n/Or. B 368,3 261,2 107,1 11,4 8 / 10 (412) 
67. HUTLA Adam Přelouč C 367,2 264,1 103,1 12,6 7 / 10 (410) 
68. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 367,0 272,0 95,0 14,2 7 / 10 (417) 
69. HANUS Jiří V. Mýto C 361,9 259,5 102,3 12,7 8 / 10 (410) 
70. POLÁK Daniel Josefov A 360,1 260,0 100,1 12,9 7 / 10 (374) 
71. KOLBABA Josef V. Mýto C 357,4 257,4 100,0 11,7 10 / 10 (437) 
72. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 353,6 253,0 100,6 11,9 9 / 10 (410) 
73. VRABEC Roman Smiřice C 347,0 253,9 93,1 15,3 9 / 10 (400) 
74. LEJPOVÁ Lidmila Č. Meziříčí B 341,5 251,4 90,2 15,8 7 / 10 (387) 
75. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 333,5 247,7 85,8 18,0 8 / 10 (376) 
  PEŠORNA Karel Rybník B 455,0 285,0 170,0 2,0 1 / 10 (455) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto C 445,0 294,0 151,0 2,5 2 / 10 (479) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 430,4 294,7 135,7 2,5 5 / 10 (448) 
  MILÁČEK Petr Přelouč B 427,0 276,0 151,0 3,5 2 / 10 (459) 
  MAJEROVÁ Nataša Náchod D 426,5 298,5 128,0 6,5 1 / 10 (447) 
  VODIČKA Jakub Č. Kostelec D 426,0 296,5 129,5 7,0 2 / 10 (436) 
  VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 416,1 285,2 130,9 7,1 4 / 10 (447) 
  LINHART Petr Č. Kostelec D 413,0 293,0 120,0 8,0 1 / 10 (413) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 409,0 303,0 106,0 10,0 1 / 10 (409) 
  KOBLÍŢEK Pavel Ústí n/Or. B 408,8 280,3 128,5 7,0 1 / 10 (421) 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 406,6 289,0 117,6 7,0 1 / 10 (411) 
  ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí B 405,0 274,5 130,5 6,0 1 / 10 (426) 
  KOLÁŘ Václav Rybník B 404,6 277,6 127,0 4,6 5 / 10 (434) 
  ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec D 404,0 284,0 120,0 4,5 2 / 10 (411) 
  PÍCHA Michal V. Mýto C 403,0 306,0 97,0 12,0 1 / 10 (403) 
  ŘEHÁK Pavel Josefov B 402,3 278,3 124,0 8,1 6 / 10 (433) 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 401,7 285,0 116,7 8,6 5 / 10 (426) 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 400,6 282,9 117,7 6,2 2 / 10 (416) 
  MUSIL Petr Ústí n/Or. B 396,0 260,0 136,0 3,0 1 / 10 (396) 
  HÝSEK Jaroslav Přelouč C 393,0 275,3 117,7 8,3 4 / 10 (429) 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 6� Ročník 2008/2009 

 

  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 392,3 271,0 121,3 8,0 1 / 10 (403) 
  MOCHAN Jiří Smiřice C 391,0 277,0 114,0 9,0 1 / 10 (391) 
  BYDŢOVSKÁ Hana Pardubice C 390,7 274,9 115,8 10,0 4 / 10 (419) 
  PUTICH Jiří Pardubice C 389,8 278,2 111,6 10,6 5 / 10 (433) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice C 389,7 284,0 105,7 8,7 3 / 10 (440) 
  IVAN Martin Smiřice C 389,5 237,5 152,0 8,0 2 / 10 (401) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto C 387,0 267,0 120,0 1,0 1 / 10 (387) 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 386,3 270,5 115,8 10,3 5 / 10 (406) 
  SUCHOMEL Josef Přelouč C 385,7 272,7 113,1 8,9 5 / 10 (417) 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 382,8 276,2 106,7 13,7 2 / 10 (437) 
  VENCL Jan Ústí n/Or. B 381,0 273,0 108,0 10,0 1 / 10 (393) 
  VOSTŘEL Jan Josefov B 380,7 263,2 117,5 10,5 5 / 10 (414) 
  JETMAR Dalimil Ústí n/Or. B 379,7 268,6 111,1 8,5 5 / 10 (403) 
  SUCHOMEL Josef Přelouč B 379,2 262,9 116,3 10,3 6 / 10 (424) 
  ELIS Libor Přelouč B 378,6 275,4 103,2 8,7 6 / 10 (434) 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 377,9 272,0 105,9 11,9 5 / 10 (409) 
  KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 377,9 280,8 97,1 10,1 4 / 10 (403) 
  URBAN Emil Smiřice C 377,8 263,1 114,7 11,5 4 / 10 (425) 
  STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. B 377,5 264,0 113,5 10,5 2 / 10 (419) 
  ZELENKA Miloš Přelouč B 377,3 270,9 106,4 11,2 4 / 10 (422) 
  KOLÁŘ Miroslav Rybník B 377,0 262,3 114,7 5,3 1 / 10 (392) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto C 376,0 264,0 112,0 8,0 1 / 10 (376) 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 376,0 274,7 101,3 12,5 5 / 10 (424) 
  ŠEBRLE Radim Rybník B 375,5 271,4 104,2 10,9 6 / 10 (414) 
  LEJP Josef Č. Meziříčí B 372,7 262,5 110,2 10,3 6 / 10 (402) 
  HRYCÍK Jakub Josefov B 371,8 262,1 109,7 11,1 6 / 10 (413) 
  ČÍŢ Ondřej Rybník B 369,8 261,9 107,9 10,8 4 / 10 (413) 
  VODIČKA Jaroslav Č. Kostelec D 368,0 263,0 105,0 13,0 2 / 10 (377) 
  HANUŠ Petr Přelouč C 365,7 261,4 104,3 11,5 4 / 10 (411) 
  RICHTERA Pavel Smiřice C 364,4 262,8 101,6 10,7 6 / 10 (400) 
  NOVÁK Jiří Č. Meziříčí B 363,0 264,3 98,8 14,5 2 / 10 (393) 
  KOVAČÍKOVÁ Marcela Pardubice C 361,3 263,0 98,3 12,4 6 / 10 (402) 
  JENÍČKOVÁ Alena Pardubice C 360,5 256,7 103,9 11,4 5 / 10 (409) 
  BLÁHA David Pardubice C 360,3 269,6 90,8 14,4 4 / 10 (391) 
  HERRMAN Jan Rybník B 358,9 254,3 104,5 11,4 6 / 10 (388) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice C 352,6 257,1 95,5 13,5 5 / 10 (390) 
  HUBÁČEK Jiří Pardubice C 351,7 245,8 105,8 15,2 3 / 10 (395) 
  BUŠTOVÁ Iveta Josefov A 351,5 254,0 97,5 11,0 1 / 10 (358) 
  HORSKÝ Martin V. Mýto C 350,0 246,5 103,5 10,0 2 / 10 (350) 
  HUBÁČEK Jiří Pardubice C 348,3 252,5 95,9 11,0 5 / 10 (388) 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 346,0 249,4 96,6 11,9 4 / 10 (372) 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 345,3 246,7 98,7 14,7 3 / 10 (384) 
  LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 343,8 240,4 103,4 12,6 4 / 10 (380) 
  SLADKÝ Jiří Smiřice C 342,6 256,8 85,9 13,9 5 / 10 (362) 
  BÍŢA Jakub Přelouč C 339,0 246,1 92,9 15,0 4 / 10 (372) 
  CRLÍK Marek Pardubice C 321,3 244,2 77,1 18,7 5 / 10 (368) 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč C 319,9 230,5 89,4 17,4 5 / 10 (369) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 

               jméno hráče                                                       druţstvo                                     body       zápasy 

 1. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 39,0 / 23  

 2. RÜCKER Jiří Josefov B 38,0 / 24  

 3. DOUCHA Jiří Náchod D 36,0 / 21  

 4. HOLÝ Martin Pardubice B 36,0 / 21  
 5. KLIČKA Pavel Přelouč B 36,0 / 23  

 6. KAŠPAR  Roman Josefov B 36,0 / 24  



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 7� Ročník 2008/2009 

 

 7. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 34,0 / 20  

 8. JOSEF Karel Smiřice C 32,0 / 20  

 9. RICHTER Vít Pardubice B 30,0 / 19  
 10. BULISOVÁ Jana Pardubice C 30,0 / 20  

 11. MADARASZ Pavel Náchod D 30,0 / 21  

 12. HRYCIK Ladislav Josefov A 30,0 / 23  
 13. DIVIŠ Zdeněk Josefov A 28,0 / 18  

 14. ZEMAN Petr Přelouč B 28,0 / 23  

 15. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 28,0 / 24  
 16. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 27,0 / 20  

 17. JAROLÍM Tomáš Přelouč B 26,0 / 18  

 18. BALDÍK Michael Josefov A 26,0 / 20  
 19. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. B 24,0 / 14  

 20. EZR Oldřich Rybník B 24,0 / 16  

 21. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 24,0 / 18  
 22. SYNEK Luboš Pardubice B 24,0 / 19  

 23. NOVÁK Milan Pardubice B 24,0 / 19  

 24. HURDÁLEK Milan Náchod D 24,0 / 19  
 25. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 24,0 / 22  

 26. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 24,0 / 24  
 27. BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 23,0 / 21  

 28. STOLÍN Jan Josefov A 23,0 / 22  

 29. HRYCÍK Petr Josefov B 22,0 / 13  
 30. VOSTŘEL Jan Josefov B 22,0 / 14  

 31. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 22,0 / 14  

 32. TESAŘ Jiří Náchod D 22,0 / 16  
 33. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 22,0 / 19  

 34. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 22,0 / 21  

 35. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B 22,0 / 22  
 36. ZAPADLO Adam Josefov A 22,0 / 22  

 37. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 22,0 / 22  

 38. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 21,0 / 24 
 39. LUDVÍK  Lukáš Josefov B 20,0 / 15  

 40. ŘEHÁK Pavel Josefov B 20,0 / 17  

 41. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí B 20,0 / 17  
 42. KUBÍK Pavel Pardubice C 20,0 / 19  

 43. GLAC Petr Ústí n/Or. B 20,0 / 20  

 44. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 19,0 / 15  
 45. MARTINEC Antonín Náchod D 19,0 / 16  

 46. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 19,0 / 19  

 47. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 18,0 / 15  
 48. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 18,0 / 18  

 49. LORENC Ladislav Č. Meziříčí B 18,0 / 20 

 50. CHLEBNÍČEK Roman  Smiřice C 18,0 / 21 
 51. SKUTIL Petr Přelouč B 18,0 / 22 

 52. VŠETEČKA Milan Josefov B 16,0 / 18 

 53. PUSTAJ Milan Rybník B 16,0 / 18 
 54. URGELA Radek Smiřice C 16,0 / 22 

 55. WEBR Václav Ústí n/Or. B 15,0 / 15  

 56. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 15,0 / 21 
 57. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 14,0 / 9  

 58. HERRMAN Tomáš Rybník B 14,0 / 12  

 59. RICHTERA Pavel Smiřice C 14,0 / 13  
 60. SUCHÝ Jan Rybník B 14,0 / 15 

 61. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B 13,0 / 15 

 62. BARTOŠ Jan Č. Kostelec D 13,0 / 22 
 63. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 12,0 / 7  



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 8� Ročník 2008/2009 

 

 64. VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 12,0 / 9  

 65. HRYCÍK Jakub Josefov B 12,0 / 12  

 66. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí B 12,0 / 16 
 67. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov A 12,0 / 19 

 68. HLOUŠEK Pavel Přelouč C 12,0 / 22 

 69. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 12,0 / 23 
 70. SAMEK Josef Přelouč C 11,0 / 20 

 71. ČÍŢ Ondřej Rybník B 10,0 / 7  

 72. KOLÁŘ Václav Rybník B 10,0 / 7  
 73. HÝSEK Jaroslav Přelouč C 10,0 / 7  

 74. JETMAR Dalimil Ústí n/Or. B 10,0 / 8  

 75. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 10,0 / 10  
 76. VEJDA Martin Rybník B 10,0 / 11 

 77. ELIS Libor Přelouč B 10,0 / 17 

 78. VRABEC Roman Smiřice C 10,0 / 17 
 79. BYDŢOVSKÁ Hana Pardubice C 9,0 / 9  

 80. MACÍK Karel Přelouč C 9,0 / 14 

 81. KOLBABA Josef V. Mýto C 9,0 / 24 
 82. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 8,0 / 5  

 83. ZELENKA Miloš Přelouč B 8,0 / 7  
 84. JENÍČKOVÁ Alena Pardubice C 8,0 / 8  

 85. SUCHOMEL Josef Přelouč B 8,0 / 9 

 86. LEJP Josef Č. Meziříčí B 8,0 / 11 
 87. SUCHOMEL Josef Přelouč C 8,0 / 12 

 88. POLÁK Daniel Josefov A 8,0 / 13 

 89. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 8,0 / 14 
 90. HANUS Jiří V. Mýto C 8,0 / 15 

 91. HÁŠA Miroslav Smiřice C 8,0 / 17 

 92. HEMERKA Jakub V. Mýto C 8,0 / 20 
 93. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 7,0 / 7  

 94. MAJEROVÁ Nataša Náchod D 6,0 / 4  

 95. KOBLÍŢEK Pavel Ústí n/Or. B 6,0 / 4  
 96. KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 6,0 / 8 

 97. ŠEBRLE Radim Rybník B 6,0 / 9 

 98. PUTICH Jiří Pardubice C 6,0 / 10 
 99. SLADKÝ Jiří Smiřice C 6,0 / 10 

 100. ZELENKA Miloš Přelouč C 6,0 / 11 

 101. HUTLA Adam Přelouč C 6,0 / 14 
 102. HANUŠ Petr Přelouč C 6,0 / 15 

 103. HERRMAN Jan Rybník B 5,0 / 12 

 104. LEDAJAKS Josef V. Mýto C 4,0 / 2  
 105. VODIČKA Jakub Č. Kostelec D 4,0 / 2  

 106. MILÁČEK Petr Přelouč B 4,0 / 2  

 107. ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí B 4,0 / 2  
 108. VOKŘÁL Jiří Smiřice C 4,0 / 3  

 109. STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 4,0 / 3  

 110. DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 4,0 / 7 
 111. URBAN Emil Smiřice C 4,0 / 7 

 112. KOVAČÍKOVÁ Marcela Pardubice C 4,0 / 11 

 113. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 3,0 / 10 
 114. PEŠORNA Karel Rybník B 2,0 / 1  

 115. BARTOŠ Petr V. Mýto C 2,0 / 1  

 116. MOCHAN Jiří Smiřice C 2,0 / 1  
 117. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec D 2,0 / 2  

 118. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. B 2,0 / 2  

 119. VENCL Jan Ústí n/Or. B 2,0 / 2  
 120. IVAN Martin Smiřice C 2,0 / 2  



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 9� Ročník 2008/2009 

 

 121. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 2,0 / 3 

 122. ŠOTNER Jan V. Mýto C 2,0 / 4 

 123. HUBÁČEK Jiří Pardubice C 2,0 / 4 
 124. BÍŢA Jakub Přelouč C 2,0 / 5 

 125. VANĚK Miloslav Pardubice C 2,0 / 6 

 126. BLÁHA David Pardubice C 2,0 / 7 
 127. LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 2,0 / 8 

 128. HUBÁČEK Jiří Pardubice C 2,0 / 8 

 129. JAROLÍM Daniel Přelouč C 0,0 / 0 
 130. DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 0,0 / 1 

 131. KYNDL Tomáš V. Mýto C 0,0 / 1 

 132. LINHART Petr Č. Kostelec D 0,0 / 1 
 133. MUSIL Petr Ústí n/Or. B 0,0 / 1 

 134. PÍCHA Michal V. Mýto C 0,0 / 1 

 135. HORSKÝ Martin V. Mýto C 0,0 / 2 
 136. VODIČKA Jaroslav Č. Kostelec D 0,0 / 2 

 137. BUŠTOVÁ Iveta Josefov A 0,0 / 2 

 138. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 0,0 / 3 
 139. NOVÁK Jiří Č. Meziříčí B 0,0 / 3 

 140. CRLÍK Marek Pardubice C 0,0 / 6 
 141. NOVOTNÁ Margita Smiřice C 0,0 / 7 

 142. ŠKUTA Vendelín Přelouč C 0,0 / 7 

 143. LEJPOVÁ Lidmila Č. Meziříčí B 0,0 / 11 
 

Průměry na kuželnách: 

           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vysoké Mýto, 1-2 2392 1682 710 48,5 (398,7) 
 2. SKK Náchod, 1-4 2391 1671 719 55,6 (398,5) 

 3. Ústí N/o - Hylváty, 1-2 2353 1658 696 55,4 (392,2) 

 4. Přelouč, 1-4 2351 1657 693 55,6 (391,8) 
 5. Pardubice, 1-2 2349 1642 707 48,7 (391,6) 

 6. České Meziříčí, 1-2 2303 1626 677 52,7 (383,8) 

 7. Rybník, 1-2 2253 1593 660 54,8 (375,4) 

 8. Josefov, 1-2 2243 1599 644 61,3 (373,8) 
 9. Červený Kostelec, 1-2 2231 1594 637 61,9 (371,9) 

 10. Smiřice, 1-2 2190 1575 614 76,7 (364,9) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Josefov A 2365 11. kolo KOLÁŘ Václav Rybník B 434 21. kolo 

Náchod D 2350 23. kolo TESAŘ Jiří Náchod D 426 23. kolo 

Přelouč B 2341 7. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 425 19. kolo 

Č. Kostelec D 2333 19. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov A 425 11. kolo 
Pardubice B 2328 19. kolo RÜCKER Jiří Josefov B 418 5. kolo 

Č. Meziříčí B 2312 9. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč B 416 7. kolo 

Č. Kostelec D 2297 7. kolo ZAPADLO Adam Josefov A 413 11. kolo 
Č. Kostelec D 2294 25. kolo KLIČKA Pavel Přelouč B 411 7. kolo 

Č. Kostelec D 2281 21. kolo SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 408 21. kolo 

Č. Kostelec D 2255 13. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 408 9. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Pardubice B 2432 26. kolo JOSEF Karel Smiřice C 458 8. kolo 

Ústí n/Or. B 2400 11. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod D 438 4. kolo 

Přelouč B 2381 1. kolo RICHTER Vít Pardubice B 429 26. kolo 

Náchod D 2376 4. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov B 427 12. kolo 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 10� Ročník 2008/2009 

 

Č. Meziříčí B 2374 11. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 427 11. kolo 

Josefov B 2373 12. kolo ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí B 426 22. kolo 

Smiřice C 2372 8. kolo ČÍŢ Zdeněk Rybník B 426 15. kolo 
Č. Meziříčí B 2333 22. kolo CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 425 8. kolo 

Č. Meziříčí B 2323 6. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice B 425 26. kolo 

Č. Meziříčí B 2321 12. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč B 424 1. kolo 

Josefov, 1-2 

Pardubice B 2479 15. kolo BALDÍK Michael Josefov A 449 5. kolo 

Náchod D 2444 19. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov A 445 14. kolo 

Náchod D 2415 13. kolo HRYCÍK Petr Josefov B 445 4. kolo 
Josefov B 2412 13. kolo RÜCKER Jiří Josefov B 445 13. kolo 

Josefov B 2394 11. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov A 442 24. kolo 

Josefov B 2379 1. kolo TESAŘ Jiří Náchod D 441 19. kolo 

Josefov A 2357 22. kolo RÜCKER Jiří Josefov B 435 6. kolo 
Josefov A 2349 3. kolo RÜCKER Jiří Josefov B 433 1. kolo 

Josefov B 2340 16. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod D 432 13. kolo 

Josefov B 2337 14. kolo JOSEF Karel Smiřice C 429 10. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice B 2602 18. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice B 459 14. kolo 

Pardubice B 2602 14. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice B 459 20. kolo 

Pardubice B 2572 25. kolo RICHTER Vít Pardubice B 458 18. kolo 
Pardubice B 2540 20. kolo SYNEK Luboš Pardubice B 458 3. kolo 

Pardubice B 2515 6. kolo RICHTER Vít Pardubice B 455 14. kolo 

Pardubice B 2514 22. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 455 13. kolo 

Pardubice B 2499 13. kolo KUBÍK Pavel Pardubice C 450 15. kolo 
Rybník B 2477 25. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 450 18. kolo 

Josefov B 2474 15. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 448 18. kolo 

Pardubice B 2457 4. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 444 14. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč B 2553 20. kolo KLIČKA Pavel Přelouč B 469 24. kolo 

Přelouč B 2534 13. kolo KLIČKA Pavel Přelouč B 458 9. kolo 

Náchod D 2498 21. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice B 456 24. kolo 
Pardubice B 2498 17. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč B 453 18. kolo 

Pardubice B 2477 24. kolo EZR Oldřich Rybník B 452 19. kolo 

Přelouč B 2475 16. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč B 451 8. kolo 

Přelouč B 2462 5. kolo HRYCÍK Petr Josefov B 450 10. kolo 
Přelouč B 2458 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč B 447 13. kolo 

Přelouč B 2457 2. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 447 17. kolo 

Přelouč B 2442 24. kolo KLIČKA Pavel Přelouč B 447 13. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník B 2413 2. kolo PEŠORNA Karel Rybník B 455 22. kolo 

Rybník B 2391 22. kolo DOUCHA Jiří Náchod D 445 16. kolo 

Rybník B 2389 18. kolo PUTICH Jiří Pardubice C 433 18. kolo 
Náchod D 2371 16. kolo HRYCÍK Petr Josefov B 430 24. kolo 

Rybník B 2355 4. kolo VEJDA Martin Rybník B 428 16. kolo 

Rybník B 2339 20. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 427 12. kolo 
Pardubice B 2334 12. kolo EZR Oldřich Rybník B 425 2. kolo 

Přelouč B 2333 26. kolo EZR Oldřich Rybník B 424 26. kolo 

Josefov B 2330 24. kolo HERRMAN Tomáš Rybník B 420 10. kolo 

Rybník B 2311 8. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov A 419 4. kolo 

SKK Náchod, 1-4 

Náchod D 2618 8. kolo TESAŘ Jiří Náchod D 488 24. kolo 

Náchod D 2611 26. kolo MADARASZ Pavel Náchod D 467 26. kolo 

Náchod D 2602 24. kolo HURDÁLEK Milan Náchod D 464 26. kolo 
Náchod D 2585 20. kolo MILÁČEK Petr Přelouč B 459 15. kolo 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 27, str: 11� Ročník 2008/2009 

 

Náchod D 2571 1. kolo MADARASZ Pavel Náchod D 456 8. kolo 

Náchod D 2561 22. kolo DOUCHA Jiří Náchod D 454 12. kolo 

Náchod D 2538 10. kolo DOUCHA Jiří Náchod D 452 20. kolo 
Náchod D 2517 15. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod D 452 15. kolo 

Náchod D 2516 12. kolo MADARASZ Pavel Náchod D 452 20. kolo 

Náchod D 2496 3. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 452 17. kolo 

Smiřice, 1-2 

Josefov B 2347 17. kolo KAŠPAR  Roman Josefov B 422 17. kolo 

Josefov A 2301 23. kolo HRYCÍK Petr Josefov B 421 17. kolo 

Náchod D 2273 9. kolo JOSEF Karel Smiřice C 420 5. kolo 
Smiřice C 2264 5. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 414 5. kolo 

Pardubice B 2261 5. kolo JOSEF Karel Smiřice C 411 19. kolo 

Smiřice C 2228 3. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov A 411 23. kolo 

V. Mýto C 2224 15. kolo JOSEF Karel Smiřice C 407 25. kolo 
Č. Meziříčí B 2215 21. kolo RÜCKER Jiří Josefov B 407 17. kolo 

Smiřice C 2214 19. kolo LEDAJAKS Marek V. Mýto C 407 15. kolo 

Přelouč B 2202 19. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 406 9. kolo 

Ústí N/o - Hylváty, 1-2 

Pardubice B 2545 21. kolo SYNEK Luboš Pardubice B 459 21. kolo 

Ústí n/Or. B 2521 22. kolo LUDVÍK  Lukáš Josefov B 452 20. kolo 

Ústí n/Or. B 2493 21. kolo BEČKA Petr Ústí n/Or. B 449 20. kolo 
Ústí n/Or. B 2484 20. kolo VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 447 14. kolo 

Ústí n/Or. B 2484 24. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 443 21. kolo 

Josefov B 2470 20. kolo PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. B 442 22. kolo 

Ústí n/Or. B 2458 25. kolo GLAC Petr Ústí n/Or. B 440 18. kolo 
Ústí n/Or. B 2439 18. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 440 21. kolo 

Ústí n/Or. B 2431 17. kolo GLAC Petr Ústí n/Or. B 439 25. kolo 

Ústí n/Or. B 2429 16. kolo GLAC Petr Ústí n/Or. B 438 14. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto C 2520 14. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto C 479 14. kolo 

Ústí n/Or. B 2480 5. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 477 21. kolo 

V. Mýto C 2460 21. kolo CHLEBOUN Jan V. Mýto C 453 21. kolo 
Pardubice B 2449 7. kolo ČÍŢ Zdeněk Rybník B 448 9. kolo 

Rybník B 2447 9. kolo STOLÍN Jan Josefov A 445 25. kolo 

Přelouč B 2443 21. kolo KAŠPAR  Roman Josefov B 437 19. kolo 

Náchod D 2419 11. kolo ŠOTNER Jan V. Mýto C 437 5. kolo 
Josefov B 2407 19. kolo KOLBABA Josef V. Mýto C 437 14. kolo 

V. Mýto C 2402 7. kolo LEDAJAKS Marek V. Mýto C 432 2. kolo 

V. Mýto C 2394 5. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 432 11. kolo 

 


